54

Ba Ia I.oti Cliente: Telefone: 41 999123211
AAAEad e ARl Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
Loja: 59 Tipo: 1 Vendedor: 11169 - Mario
86737 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M VERMELHO 10mm
97082 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AMARELO 2,5mm
143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA 20A
CURVA C 05121.0020.11
143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C 50A
05121.0050.21
144254 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL 1,5mm
144276 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M AMARELO 2,5mm
144533 - QUADRO DISTRIBUICAO 8
DISJUNTORES EMBUTIR COM BARRAMENTO
0600300024
41357 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M PRETO 10mm
41363 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M VERDE 10mm
8315 - FITA ISOLANTE 5M 5m
34184 - PLAFONIER TERMOPLASTICO 60W 60w
= ECONOMIC BRANCO
o
106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP 4x2
BRANCO
106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR 4x2
0o
Loja: 59 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 18-06-2023

Pedido: 168430 Vendedor: MARIO JULIO SANTOS FREIRE
. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Marca

Sil

Sil

Soprano

Soprano

Condex

Condex

Force Line

Sil

Sil

Tigre

Taschibra

Iriel

Iriel

Quantidade

1PC

1RL

3PC

1PC

1RL

1RL

1PC

1RL

1RL

1PC

11 PC

11 PC

20 PC

Data Emissdo: 18/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/06/2023 1335

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
512,11 0,00 512,11
256,26 0,00 256,26
11,61 0,00 34,83
41,04 0,00 41,04
114,02 0,00 114,02
99,90 0,00 99,90
63,78 0,00 63,78
557,12 0,00 557,12
479,00 0,00 479,00
7,75 0,00 7,75
4,86 0,00 53,46
5,85 0,00 64,35
11,48 0,00 229,60




Pedido: 168430 Vendedor: MARIO JULIO SANTOS FREIRE Data Emissdo:  18/06/2023

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emissdor: 13:35 |

T " Cliente: ;
Balaroti Telefone: 41 999123211 Valido até: 18/06/2023 1335
Rreecoseem v Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000 Pagina: 2 de 2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.513,22

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



