

Pedido: 168430 Vendedor: MARIO JULIO SANTOS FREIRE

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Data Emissão: 18/06/2023 Hora Emissão: 13:35

1 de 2

Valido até: 18/06/2023 1335 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 59 Tipo: 1 Vendedor: 11169 - Mario							
Silver	86737 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M VERMELHO	10mm	Sil	1 PC	512,11	0,00	512,11
Sil	97082 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AMARELO	2,5mm	Sil	1 RL	256,26	0,00	256,26
	143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0020.11	20A	Soprano	3 PC	11,61	0,00	34,83
	143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0050.21	50A	Soprano	1 PC	41,04	0,00	41,04
	144254 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL	1,5mm	Condex	1 RL	114,02	0,00	114,02
	144276 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M AMARELO	2,5mm	Condex	1 RL	99,90	0,00	99,90
	144533 - QUADRO DISTRIBUICAO 8 DISJUNTORES EMBUTIR COM BARRAMENTO 0600300024		Force Line	1 PC	63,78	0,00	63,78
Sil	41357 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M PRETO	10mm	Sil	1 RL	557,12	0,00	557,12
Siles Siles Siles	41363 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M VERDE	10mm	Sil	1 RL	479,00	0,00	479,00
	8315 - FITA ISOLANTE 5M	5m	Tigre	1 PC	7,75	0,00	7,75
	34184 - PLAFONIER TERMOPLASTICO 60W ECONOMIC BRANCO	60w	Taschibra	11 PC	4,86	0,00	53,46
	106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP BRANCO	4x2	Iriel	11 PC	5,85	0,00	64,35
000	106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR	4x2	Iriel	20 PC	11,48	0,00	229,60

Loja: 59 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA - RETIRA: 18-06-2023



Pedido: 168430 Vendedor: MARIO JULIO SANTOS FREIRE

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Data Emissão: 18/06/2023

Valido até: 18/06/2023 1335

Hora Emissão:

2 de 2 Página:

13:35

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 2.513,22

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800